ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний  по проекту  «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет на 2024 год  плановый период 2025-2026 годы»
22 декабря 2023 года			                             п. Красночабанский
14 ч. 00 мин						        Кабинет специалиста
.
Председательствующий: Нурмухамедова С.М. –  Председатель Совета депутатов Красночабанский сельсовет.
Секретарь: Желкайдарова И.И. –депутат Совета депутатов Красночабанского сельсовета.
    Присутствовали: Депутаты Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет, и.о. главы муниципального образования, специалисты администрации сельсовета, руководители  учреждений.
Повестка дня:
1. Проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области «О проекте бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Докладчик: Нурмухамедова С.М. –председатель Совета депутатов.
Председательствующий – Нурмухамедова С.М. – кратко информировала присутствующих о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения слушаний, участниках слушаний, предоставила слово докладчику.
Докладчик доложила информацию.

    Вопросов к докладчику не поступило.
    Проект решения Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет размещен на официальном сайте администрации Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.
РЕШИЛИ:
	Предложить Совету депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет принять решение  «О проекте бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» по представленному администрацией Красночабанского сельсовета проекту.

Председательствующий				С.М.Нурмухамедова

Секретарь					                   И.И.Желкайдарова